said Johne salbe vnvexit and vndistrubillit in brukin and josing of the saidis landis, bot as

the curs of commoun law will ; and that thair be letteris directit vnder the quhyt vax to the

schereff of Inuernes for restorance of the said maill and executioun of this decreit. Extractum

de registro per me, magistrum Fergusium M'Dowall, clericum rotulorum et registri S. D. N.

Regis, sub meis sigillo et signo manuali solitis et consuetis, anno, die, et mense suprascriptis.

Qxjodquidem actum siue decretum, ac omnia et singula in eodem contenta, in omnibus suis

punctis et articulis, approbamus, ratificamus et per presentes confirmamus : Quare vobis

vicecomiti et balliuis de Inuernes, stricte precipimus et mandamus, quatenus dictum

Angusium Gibbonsoun, ac terras et bona eiusdem, ad restitutionem firmarum dictarum

terrarum dicto Joanni Seres indilate restituendarum compellatis et distringatis ; ac ipsum

Joannem Seres, suos seruitores et tenentes, in pacifica possessione earundem terrarum cum

pertinentiis temporibus futuris iuste defendatis ; ita quod in executione vestri officii amplius

inde iustam queremoniam non audiamus, sub omni pena que competere poterit in hac parte :

Et presentes literas per vos debite executas earundem reddite portatori. Datum sub testi-

monio magni sigilli nostri, apud Edinburgh, duodecimo die mensis Octobris, anno regni

nostri quinto.

To the quhilk Johne Seres succedit Patrik Seres, bis sone and air, in quhais

favouris the Lard of Feddret directit his precept of sasing to gif him sasing of the

same landis, as the said precept beiris as followis.

Willielmus Craufurd, dominus de Fedrey, Patricio Leslie de Balquhane, Roberto Steward

de Cullarnye et Wilhelmo Steward de Kilmachlon, et eorum alteri coniunctim et diuisim

balliuis meis in hac parte irreuocabiliter constitutis, salutem : Vobis et vestrum cuilibet, con-

iunctim et diuisim, do in mandatis, precipio et firmiter mando, quatenus Patricio Seres aut

suo certo attornato, latori presentium, statum, possessionem et sasinam hereditarias omnium

et singularum terrarum de Inuerellam cum pertinentiis, iacentium infra vicecomitatum de

Inuernes, visis presentibus indilate tradatis et deliberetis, seu alter vestrum tradat et deliberet,

que de me tenentur secundum tenorem carte quam inde habet ; saluo hire cuiuslibet : Ad

quod faciendum vobis et vestrum alteri, coniunctim et diuisim, meam plenariam et irreuoc-

abilem tenore presentium committo potestatem : Et sigillum vestrum sasinam dantis, vt
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premittitur, in secunda cauda post meum presentibus appendatis seu alter vestrum appendat.